
UCHWAŁA NR XLII/497/2014
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 22 maja 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty za przekształcenie prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności

Na podstawie art. 4 ust. 7 pkt.2 i ust.11a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności nieruchomości (tj. Dz. U. z 2012 r., poz. 83) Rada Miejska w Dębicy uchwala co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 99 % od opłat z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności ułamkowych części gruntu nieruchomości oznaczonych w ewidencji 
gruntów i budynków miasta Dębica następującymi numerami działek:

1) nr 615 o pow.421 m2 oraz nr 594/15 o pow.1531 m2 zabudowanych budynkiem mieszkalnym przy 
ul.Krakowska 3,

2) nr 657 o pow.636 m2 oraz nr 594/8 o pow.2910 m2, zabudowanych budynkiem mieszkalnym przy 
ul.Krakowska14 – pozostających we współużytkowaniu wieczystym właścicieli lokali mieszkalnych w tych 
budynkach, zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Stanisław Leski

Id: 07438C36-061F-4907-926D-A589AFD9D08F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLII/497/2014

Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 22 maja 2014 r.

 Lp  Położenie  Nr 
działki

 Pow. m 
2

 Udział
w prawie uż.w.

 Wartość 
prawa 
własności

 Wartość  prawa 
użyt.wieczystego

 Należna opłata za 
przekształcenie

 Bonifikata 
99 %

 opłata

 1  Ul.Krakowska 3
16 wniosków

 615
594/15

 421
1531

 269/304  126 453,43  93 752,60  32 700,83  32 373,83  327,00

 2  Ul.Krakowska 
14
32 wnioski

 657
594/8

 636
2910

 478/504  207 458,70  153 809,93  53 648,77  53 112,28  536,49

Uwaga:

ul.Krakowska 3

19 lokali własnościowych – udział  269/304 cz.

4 lokale Gminy Miasto Dębica –udział 35/304 cz.

ul.Krakowska 14

57 lokali własnościowych –udział  478/504 cz.

3 lokale Gminy Miasto Dębica –udział 26/504 cz.

Id: 07438C36-061F-4907-926D-A589AFD9D08F. Podpisany Strona 1




